NA 5.00 390.00 r,950I 18.00 351.00

STEL8290-Stee l-MS Round Pipe-C Class-
80Dx6000Lmm-Kgs

7306 4',7 .00 62.40 ) o11 I 8.00 52',1 .9t)

STEL7878-Steel-MS Socket-C Class-
25Dmm-Nos.

7306 5.00 67 .60 338l I It.00 60. tt4

Total
Taxablc
Amoullt

5,220.8 939.7 4

Total lnvolct
Amount 6,161.00

CGST SGSTIGST
469.E70.00

Rupees : Six Thousand One Hundred And Sixty One Only

For Modi Housing P!'t. Ltd.,

Authorised signator

S..vd*iro
o HYD.57

SIN

t
20111125 1212'l:O3 PM

169.87